México

DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32025 REGULAR 87 OCTANOS (Despacho 2127297-0)
15101514 PL/2027/EXP/ES/2015-2127297
32.9060 Litros    $18.290996 $601.88

Subtotal $601.88
IVA 16.00% $93.75
TOTAL PESOS : $695.63

(seiscientos noventa y cinco pesos 63/100
M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
IBPYUl8f6PtAEfKv96ZBvceWusjkHPs+d045C
aunxIK/LlfPR4y3O7oqZrEieeASIQg/68sLrkGY
B2W1FQ99clU6SUf0zu2MyRqYy9/X32oojUYo
XdMzAF6uYUSz9lYyJBMOL6JZj5a0vulBMeyD
KB1/AgmanWQdiblpWXENzty61IFHK1L3cOB